Протокол аукциона
заседания Единой комиссии

  по размещению муниципального заказа
№ 1. 1

16 сентября  2009г                                                                                  п.Ванино                                                                   большой зал администрации

Время начала аукциона: 11 часов  00  минут

Время окончания аукциона: 11 часов  05 минут
Предмет открытого аукциона: Право заключения муниципальных контрактов на приобретение и поставку автотранспортных средств и коммунальной техники для обеспечения деятельности учреждений здравоохранения, транспортного обслуживания населения, жилищно-коммунального хозяйства. Лот  № 3 – Приобретение и Поставка городского автобуса марки “ЛиАЗ”  или эквивалент
Заказчик: Комитет по приватизации и управлению имуществом администрации  Ванинского муниципального района Хабаровского края
Источник финансирования: Субсидии из краевого бюджета, в т.ч средства бюджета муниципального образования
Начальная (максимальная)   цена    контракта: 4 012 000 (четыре миллиона двенадцать тысяч) рублей, 00 коп.

Присутствовали:

Зам. председателя комиссии:  Губакина Галина Владимировна

Члены комиссии:

1.          Гусева Елена Трофимовна

2.         Разяпов Анатолий Минталипович
3.         Реутт Аркадий Евгеньевич

4.         Шипулин Сергей Анатольевич
5.         Клюкин Олег Александрович

6.
секретарь Шпак Елена Станиславовна
По результатам рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе Лот № 3 было допущено 2 (два) участника.
Зарегистрировался в Журнале регистрации представителей участников аукциона следующий участник, чем подтвердил свое присутствие.
	№

п/п
	Наименование
участника аукциона
	Организационно-правовая форма
	Место нахождения
	Почтовый адрес
	Номер контактного телефона

	1.
	ЗАО «Техсервис

- Комсомольск»
	Закрытое

Акционерное общество
	681000, Хабаровский край,

Г.Комсомольск-

На-Амуре,

ул. Лесо-заводская,6

	681000, Хабаровский край,

Г.Комсомольск-На-Амуре,

ул. Лесо-заводская,6

	тел.(4217) 20-08-10, 54-65-10

На основании п.12, п.13 ст.37 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» признать аукцион несостоявшимся.

Комитету по приватизации и управлению муниципальным имуществом администрации  Ванинского  муниципального района Хабаровского края заключить муниципальный контракт с ЗАО «Техсервис-Комсомольск» по начальной (максимальной) цене контракта (цене лота), указанной в извещении о проведении аукциона -  4 012 000 (четыре миллиона двенадцать тысяч рублей, 00 коп.

Протокол составлен в трех экземплярах, один из которых остается у уполномоченного органа по размещению муниципального заказа. Второй экземпляр протокола аукциона у заказчика, а третий экземпляр протокола в течение трех дней со дня его подписания заказчик передает  единственному участнику аукциона.
Настоящий протокол будет опубликован в газете «Восход-Ванино». и размещен на официальном сайте: www.vanino.org.

Настоящий протокол подлежит хранению в течении трех лет с даты окончания проведения аукциона.

Зам. председателя комиссии: __________ Губакина Галина Владимировна
Члены комиссии:

1.         _____________ Гусева Елена Трофимовна
2.         _____________ Реутт Аркадий Евгеньевич

3.
_____________ Шипулин Сергей Анатольевич
4.         _____________ Разяпов Анатолий Минталипович
5.         _____________ Клюкин Олег Александрович
6.         _____________ секретарь Шпак Елена Станиславовна
PAGE
2